
Ostrowiec Św., dn. 15 czerwca 2023 r. 

 

Uchwała nr 4/2023 

Powiatowej Rady Rynku Pracy 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 

2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630) oraz art. 76 ust. 7 w związku  

z ust. 7a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.) Powiatowa Rada Rynku Pracy  

w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z całością materiału pozytywnie opiniuje wniosek Powiatowego Urzędu 

Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie umorzenia nienależnie pobranego świadczenia 

Pani [wyłączenie jawności]* w kwocie 6.005,52  zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Wiceprzewodnicząca 

Powiatowej Rady Rynku Pracy 

 

 

 

Agnieszka Budek 
 

 

 

*WYŁĄCZENIE JAWNOŚCI 

zakres wyłączenia: dane osobowe 

podstawa prawna wyłączenia: art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej 

jawność informacji wyłączył: Administrator Danych Osobowych 

 


